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Tegevusaruanne

Finceptiv OÜ on asutatud 2018. aastal ning ettevõtte põhitegevuseks on reklaami vahendamine meedias. 

Hoolimata maailma tabanud COVID-19 pandeemiast toimis finantssektor meie ettevõtte sihtturgudel ning jätkas samas hoos nagu 2020ndal

aastal.

Finceptiv keskendus 2021 aastal platvormi tehnilise võimekuse parandamist ning kasvatas selleks oluliselt enda IT meeskonda. 

Hispaanias otsustati turuosa laiendamiseks lansseerida veel üks bränd uue segmendi teenindamiseks. Lisaks siseneti Augustis 2021 Poola

turule - Poola on arenenud ja stabiilne turg ning pärast COVID-19 pandeemia esialgset šokki on tekkinud hea hetk sisenemiseks. 

2021.aastal kasvas ettevõte circa 4 korda ning ootab 2022 aastal mõningast kasvu aeglustumist. 

Ettevõtte eesmärk on jätkuvalt laieneda uutele turgudele ning kasvatada samal ajal turuosa olemasolevatel turgudel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 602 612 112 248  

Nõuded ja ettemaksed 729 886 260 055 2

Varud 0 427  

Kokku käibevarad 1 332 498 372 730  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 250 500 4

Materiaalsed põhivarad 4 437 761 5

Kokku põhivarad 6 687 1 261  

Kokku varad 1 339 185 373 991  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 3 000 6

Võlad ja ettemaksed 432 963 155 360 7

Kokku lühiajalised kohustised 432 963 158 360  

Kokku kohustised 432 963 158 360  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 213 131 -56 693  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 690 591 269 824  

Kokku omakapital 906 222 215 631  

Kokku kohustised ja omakapital 1 339 185 373 991  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 4 252 758 1 122 179 9

Muud äritulud 47 182 24 225  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 694 602 -703 857  

Mitmesugused tegevuskulud -542 119 -126 031  

Tööjõukulud -369 100 -41 460 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -917 -285 5

Muud ärikulud -2 838 -1 240  

Ärikasum (kahjum) 690 364 273 531  

Intressikulud 0 -3 682  

Muud finantstulud ja -kulud 227 -25  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 690 591 269 824  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 690 591 269 824  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Finceptiv OÜ (edaspidi: Ettevõte) 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Eesti finantsaruandluse standardid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vastavalt raamatupidamise seadusele on Finceptiv OÜ väikeettevõtja ja seetõttu koostatakse lühendatud raamatupidamise aruanne,

mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ja neid selgitavatest lisadest.

Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud peamised arvestuspõhimõtted on esitatud allpool. Neid põhimõtteid on

rakendatud lähtudes järjepidevuse ja võrreldavuse printsiibist, hindamiste muutuste sisu ja nende mõju on selgitatud vastavates lisades.

Ettevõte ei ole koostanud konsolideeritud aruannet tuginedes raamatupidamise seadusele, mille kohaselt ei ole

väikestel konsolideerimisgruppidel kohustust esitada konsolideeritud aruannet. Väikeseks konsolideerimisgrupiks

nimetatakse konsolideerimisgruppi, kelle aruandeaasta bilansipäeva konsolideeritud näitajatest rohkem kui üks ei ületa

väikeettevõttele kehtestatud tingimusi:

- varad 4 mln eurot;

- müügitulu 8 mln eurot;

- töötajate arv 50.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus toimub

olenevalt nende tüübist kas soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid finantsvara või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Kui vastavad tunnused esinevad,

siis hinnatakse finantsvara alla. Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõtja kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansi aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi

deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa 

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutaks on kõik valuutad peale euro. 

 

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult 

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. 
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Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja-kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes. 

 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille tegevust kontrollib teine ettevõte (mida

nimetatakse emaettevõtteks). Finceptiv OÜ-l ehk emaettevõttel on võime võime otsustada tütarettevõtte finants- ja tegevuspõhimõtete üle läbi

põhikirjaliste õiguste või eraldi kokkulepete ning omab üle 50% hääleõiguse.

Sidusettevõtteks on ettevõte, mille üle investoril on oluline mõju ja mis ei ole

investori tütarettevõte. Oluline mõju on võime osaleda investeerimisobjekti finants- ja tegevuspoliitikat puudutavate otsuste

langetamisel, omamata valitsevat mõju või ühist valitsevat mõju nende poliitikate üle.

Investeeringuid sidus- ja tütarettevõtetesse kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses. Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel

investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav

väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused), mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse

finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

MATERIAALNE PÕHIVARA 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse Ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 1100 eurot.  

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et Ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud 

eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud 

eesmärgil. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või 

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende 

kaetavale väärtusele. 

 

Ettevõttes on kasutusel arvutid ja arvutisüsteemid, mille kasulik eluiga on 36 kuud.  

 

 

 

IMMATERIAALNE PÕHIVARA 

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte 

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.
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Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara

amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1100

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele ja muud lühiajalised võlakohustised) kajastatakse bilansis korrigeeritus soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast või juhul, kui Ettevõttel puudub

tingimusteta õigus kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt hetkel, kui on tõenäoline, et Ettevõte saab tehingust majanduslikku kasu ja intressitulu summat on

võimalik usaldusväärselt mõõta.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st hetkel kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustuse eest tasumine.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

teenimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis varana ning kajastatakse kuluna sama(de)l perioodi(de)l,

mil tekkinvad nendega seonduvad tulud.

Kasumiaruandes kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused" kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud teenuste ja kaupade kulu.

Mitmesuguste tegevuskuludena on kajastatud kulud, mida ei käsitleta otseselt teenuse osutamise kuludena. Muude ärikuludena

kajastatakse ebaregulaarseid põhitegevusega mitteseotud kulusid.

Intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi finantskuluna.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. 

 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, 

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

 

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10 kuupäeval. Bilansis ei kajastata potensiaalset
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tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena. 

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas omanikud ja

juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 617 362 617 362  

Ostjatelt laekumata

arved
617 362 617 362  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
16 913 16 913 3

Laenunõuded 6 500 6 500  

Muud nõuded 70 841 70 841  

Intressinõuded 255 255  

Viitlaekumised 70 586 70 586  

Ettemaksed 18 270 18 270  

Muud makstud

ettemaksed
18 270 18 270  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
729 886 729 886  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 221 243 221 243  

Ostjatelt laekumata

arved
221 243 221 243  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 101 3 101 3

Laenunõuded 1 500 1 500  

Muud nõuded 29 389 29 389  

Intressinõuded 50 50  

Viitlaekumised 29 339 29 339  

Ettemaksed 4 822 4 822  

Muud makstud

ettemaksed
4 822 4 822  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
260 055 260 055  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 7 739 1 198

Üksikisiku tulumaks 10 924 2 650

Erisoodustuse tulumaks 892 0

Sotsiaalmaks 20 104 4 620

Kohustuslik kogumispension 935 280

Töötuskindlustusmaksed 1 355 336

Ettemaksukonto jääk 9 174  3 101  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 16 913 34 210 3 101 9 084

Maksude ettemaksud on avalikustatud ka lisas 2 ja maksuvõlad lisas 7. 

Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 1 750 0

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 500 500

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 250 500
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 141 1 141

Akumuleeritud kulum -95 -95

Jääkmaksumus 1 046 1 046

  

Amortisatsioonikulu -285 -285

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 141 1 141

Akumuleeritud kulum -380 -380

Jääkmaksumus 761 761

  

Ostud ja parendused 4 593 4 593

Amortisatsioonikulu -917 -917

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 734 5 734

Akumuleeritud kulum -1 297 -1 297

Jääkmaksumus 4 437 4 437

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 0 0   8% EUR 31.12.2021

Laenukohustised kokku 0 0    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 3 000 3 000   8% EUR 31.12.2021

Lühiajalised laenud

kokku
3 000 3 000      

Laenukohustised kokku 3 000 3 000    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 342 069 342 069  

Võlad töövõtjatele 17 598 17 598  

Maksuvõlad 34 210 34 210 3

Muud võlad 39 077 39 077  

Muud viitvõlad 39 077 39 077  

Saadud ettemaksed 9 9  

Muud saadud ettemaksed 9 9  

Kokku võlad ja ettemaksed 432 963 432 963  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 138 227 138 227  

Maksuvõlad 9 084 9 084 3

Muud võlad 8 049 8 049  

Intressivõlad 419 419  

Muud viitvõlad 7 630 7 630  

Kokku võlad ja ettemaksed 155 360 155 360  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 722 978 170 505

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 180 744 42 626

Kokku tingimuslikud kohustised 903 722 213 131
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 94 323 74 073

Läti 20 466 987

Malta 185 048 79 840

Hispaania 2 305 688 728 642

Rootsi 73 625 38 040

Saksamaa 7 875 0

Leedu 8 000 0

Luksemburg 980 0

Taani 202 406 49 043

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 898 411 970 625

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Türgi 105 460 37 409

Araabia Ühendemiraadid 1 000 0

Ameerika Ühendriigid 724 469 84 290

Suurbritannia 523 418 29 855

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 354 347 151 554

Kokku müügitulu 4 252 758 1 122 179

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Reklaami vahendamine meedias 4 252 758 1 122 179

Kokku müügitulu 4 252 758 1 122 179

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 273 354 30 987

Sotsiaalmaksud 95 746 10 473

Kokku tööjõukulud 369 100 41 460

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 3

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020
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Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 33 236 0

Sidusettevõtjad 1 671 1 550

Kokku nõuded ja ettemaksed 34 907 1 550

Võlad ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 1 891 7 402

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
14 426 2 400

Kokku võlad ja ettemaksed 16 317 9 802

ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Sidusettevõtjad 0 1 500 0 1 500 50

Kokku antud laenud 0 1 500 0 1 500 50

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 0 5 000 0 5 000 84

Sidusettevõtjad 1 500 0 0 1 500 120

Kokku antud laenud 1 500 5 000 0 6 500 204

MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 23 460 0

Sidusettevõtjad 1 161 0

Kokku müüdud 24 621 0

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Sidusettevõtjad 35 272 13 179

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

141 099 4 000

Kokku ostetud 176 371 17 179

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 65 615 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.03.2022

Finceptiv OÜ (registrikood: 14563072) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ISÄ ABDURAHMANOV Juhatuse liige 09.03.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Finceptiv OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Finceptiv OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021 ja nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Finceptiv OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kairi Luigelaht-Teder

Vandeaudiitori number 546

Audit & Consult OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 280

Telliskivi tn 60/1, Tallinn, Harju maakond, 10412

09.03.2022



Audiitorite digitaalallkirjad
Finceptiv OÜ (registrikood: 14563072) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIRI LUIGELAHT-TEDER Vandeaudiitor 09.03.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 213 131

Aruandeaasta kasum (kahjum) 690 591

Kokku 903 722

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
903 722

Kokku 903 722



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaami vahendamine meedias 73121 4252758 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Maple Tree

Holding OÜ
16390492

Kristiine linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

562 EUR

(Lihtomand)

L-Kapital OÜ 12366640

Kristiine linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

252 EUR

(Lihtomand)

Leetberg OÜ 12440448

Nõmme linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

562 EUR

(Lihtomand)

HKN OÜ 12111302

Pirita linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

562 EUR

(Lihtomand)

Avarell OÜ 12988703

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

562 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@finceptiv.com


